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Fiche technique Cable de rallonge IP55

Numéro de produit:

EAN:

Tension de fonctionnement:
Puissance:

Degré de protection IP:
Domaine d'application:
Type de prise:

Type de prise:

Matériau du boitier:
Couleur:

Section du cable:

Longueur du cable:
Dimensions:

Informations supplémentaires:

55.300.10SZ
7611453553109
250V

2500w

IP55

Extérieur

T13

T13
Polycarbonate
Noir

HO7RN-F 3G 1.5mm?2
10m
20x12.5x10cm
IP55, certifié S+

M. Schonenberger AG . Industriestrasse 17 . 5507 Mellingen
Fon: +41 56 481 81 41 . Mail: info@msch-ag.ch



