



## Fiche technique Câble de rallonge IP55

Numéro de produit:	55.300.10SZ
EAN:	7611453553109
Tension de fonctionnement:	250V
Puissance:	2500W
Degré de protection IP:	IP55
Domaine d'application:	Extérieur
Type de prise:	T13
Type de prise:	T13
Matériau du boîtier:	Polycarbonate
Couleur:	Noir
Section du câble:	H07RN-F 3G 1.5mm <sup>2</sup>
Longueur du câble:	10m
Dimensions:	20x12.5x10cm
Informations supplémentaires:	IP55, certifié S+

